

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑) งานก่อสร้างทางเชื่อมอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัยหลังที่ ๒
หน่วยงานรับผิดชอบ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- ๒) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งสิ้น ๕๐๙,๔๐๐.- บาท (ห้าแสนเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- ๓) ลักษณะงาน ดังนี้
 - ๓.๑ งานสะพานเชื่อมอาคาร ส่วนงานสถาปัตยกรรม
 - ๓.๒ งานทางเชื่อมอาคารส่วนงานโครงสร้าง
- ๔) ราคากลาง คำนำฉบบ ๓ วันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๗๔,๑๖๗.๑๔ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)
- ๕) บัญชีประมาณการราคากลาง (ตั้งแนบ จำนวน ๓ แผ่น)
- ๖) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย *lh* ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ กรรมการ
 - ๕.๓ ผู้อำนวยการกองแผนงาน *lh* กรรมการ
 - ๕.๔ ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
 - ๕.๕ หัวหน้างานพัสดุ กองคลัง กรรมการ
 - ๕.๖ นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์ กรรมการ

lh
(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)
ผู้อำนวยการกองแผนงาน
รักษาการแทนผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา งานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ประเภท งานก่อสร้างทางเชื่อมอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัยหลังที่ ๒

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารสำนักงานมหาวิทยาลัยหลังที่ ๒

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๓ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F/ Vat ๗%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานก่อสร้างทางเชื่อม	๓๓๒,๕๙๗.๑๘	๑.๒๓๒๖	๔๗๔,๑๖๗.๑๘	-
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๔๗๔,๑๖๗.๑๘	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			๕๐๙,๕๐๐.๐๐	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ) ln ประธานกรรมการ

(นางเขวาลักษณ์ วิริยะพงศ์)
(ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย)

(ลงชื่อ) ln กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองแผนงาน)

(ลงชื่อ) ok กรรมการ

(หัวหน้างานพัสดุ กองคลัง)

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ) Q กรรมการ

(ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ) วิหิตวิวัฒน์ สิทธิราษฎร์ กรรมการ

(นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

โครงการ : ทางเชื่อมอาคารสำนักงานบริหารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 2

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	สรุปราคางานก่อสร้าง				
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	225,710.00	25,210.00	250,920.00	
2	หมวดงานโครงสร้าง	79,027.18	42,650.00	121,677.18	
	รวม(1-2)			372,597.18	
	ค่า Factor F ของงานอาคาร (1.2726)			474,167.18	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์	474,167.18	
	หมายเหตุ : การคิด Factor F ไม่รวมงานครุภัณฑ์				
	การแบ่งวงค่างาน				
	คิดเป็นหนึ่งวงค่างาน จ่ายหลังจกงานทางเชื่อมอาคารทั้งหมดแล้วเสร็จ เป็นจำนวนเงิน		474,167.18 บาท		

โครงการ : ทางเชื่อมอาคารสำนักงานบริหารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 2

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอน -งานรื้อถอนหลังห้องประชุมอาคารเดิม	0.00	เทศา	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ยกเลิกรายการ 0.00
2	หมวดงานวัสดุผนัง -งานกรุผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต ความหนาไม่น้อยกว่า 4 มม. สีสกรอนเงิน	68.00	ตร.ม.	1,700.00	115,600.00	200.00	13,600.00	129,200.00	129,200.00
3	หมวดงานวัสดุพื้น -งานพื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องยางชนิดมันวัน ความหนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม. -ปรับพื้นที่ห้องหน้าเดิมพร้อมปูกระเบื้องยาง	18.00 20.00	ตร.ม. ตร.ม.	300.00 880.00	5,400.00 17,600.00	100.00 0.00	1,800.00 0.00	7,200.00 17,600.00	7,200.00 24,800.00
4	หมวดงานฝ้าเพดาน -งานฝ้าเพดานอะลูมิเนียมเคลือบสีความหนาไม่น้อยกว่า 2.3 มม. ครอบคลุมพื้นที่ -งานฝ้าเพดาน	18.00 20.00	ตร.ม. ตร.ม.	400.00 220.00	7,200.00 4,400.00	200.00 0.00	3,600.00 -	10,800.00 4,400.00	15,200.00
5	หมวดงานบันได -อุโมงค์บันไดอลูมิเนียมมีแถบกันลื่น กว้าง 1 1/2"	24.50	ม.	80.00	1,960.00	40.00	980.00	2,940.00	2,940.00
6	หมวดงานไฟฟ้า -งานตงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x28 watt T5 ชนิดเปลือยพร้อมสวิทช์และเดินสาย	2.00	ชุด	450.00	900.00	250.00	500.00	1,400.00	1,400.00
7	หมวดงานสี -สีงานเหล็ก -สีน้ำพลาสติค	2.00 70.00	ตร.ม. ตร.ม.	20.00 50.00	40.00 3,500.00	15.00 35.00	30.00 2,450.00	70.00 5,950.00	6,020.00
8	หมวดงานวัสดุผนังคานา -เหล็กคานเหล็กเคลือบโลหะผสม ZINCALUME เคลือบสีชนิดฝุ่นไม่เกาะติดไร้รอยต่อ -งานรงานฝ้าหลังคา	15.00 2.40	ตร.ม. ตร.ม.	250.00 400.00	3,750.00 960.00	150.00 0.00	2,250.00 0.00	6,000.00 960.00	6,960.00
9	หมวดงานประตูหน้าต่าง -บานประตูD3 บานอลูมิเนียมเปิดคู่ขนาดบานละ 0.80x2.00 ม. -บานหน้าต่างW3 บานกระจกทูลูมิเนียมขนาดบานละ 0.65x1.00 ม.	1.00 8.00	ชุด ชุด	10,000.00 6,800.00	10,000.00 54,400.00	0.00 0.00	0.00 0.00	10,000.00 54,400.00	64,400.00
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				225,710.00		25,210.00		250,920.00

โครงการ : ทางเชื่อมอาคารสำนักงานบริหารมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 2

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	เตรียมงานและรื้อถอนอาคารเดิม	1.00	เหมา	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
2	ค้ำหรือถอด AHU	1.00	เหมา	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
3	งานโครงสร้าง								
	- เหล็ก Channel [- 250 x 90 x 9 x 13 mm. x 34.60 kg./m.	450.00	กก.	30.00	13,500.00	10.00	4,500.00	18,000.00	
	- เหล็ก Channel [- 150 x 75 x 6.5 x 10 mm. x 18.60 kg./m.	47.00	กก.	30.00	1,410.00	10.00	470.00	1,880.00	
	- เหล็กตัวซี C - 75 x 45 x 15 x 2.3 mm. x 3.25 kg./m.	41.00	กก.	26.60	1,090.60	10.00	410.00	1,500.60	
	- เหล็กกล่อง [/] 150 x 75 x 3.2 mm. x 10.8 kg./m.	130.00	กก.	26.60	3,458.00	10.00	1,300.00	4,758.00	
	- เหล็กกล่อง [/] 100 x 100 x 3.2 mm. x 9.52 kg./m.	143.00	กก.	26.60	3,803.80	10.00	1,430.00	5,233.80	
	- เหล็กกล่อง [/] 75 x 75 x 3.2 mm. x 7.01 kg./m.	270.00	กก.	26.60	7,182.00	10.00	2,700.00	9,882.00	
	- เหล็กกล่อง [/] 75 x 45 x 2.3 mm. x 4.06 kg./m.	262.00	กก.	26.60	6,969.20	10.00	2,620.00	9,589.20	
	- เหล็กกล่อง [/] 50 x 50 x 2.3 mm. x 3.34 kg./m.	199.00	กก.	26.60	5,293.40	10.00	1,990.00	7,283.40	
	- CHECKERED PLATE M 2.3 mm	20.00	ตร.ม.	850.00	17,000.00	150.00	3,000.00	20,000.00	
	- งานทาสีกันสนิม	140.00	ตร.ม.	40.00	5,600.00	30.00	4,200.00	9,800.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm. SR 24	50.00	กก.	21.78	1,089.00	3.40	170.00	1,259.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	2.00	ลบ.ม.	1,765.89	3,531.78	485.00	970.00	4,501.78	
	- PLATE 0.35 x 0.30 m. x 10 mm.	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
	- PLATE 0.30 x 0.30 m. x 10 mm.	2.00	ชุด	320.00	640.00	50.00	100.00	740.00	
	- PLATE 0.20 x 0.15 m. x 8 mm.	16.00	ชุด	120.00	1,920.00	50.00	800.00	2,720.00	
	- L - 75 x 75 x 6 mm. x 6.85 kg./m.	9.00	กก.	26.60	239.40	10.00	90.00	329.40	
	- 2 - M8 HIL TI HIT RE-500 SD WITH-V-ROD.	28.00	ชุด	200.00	5,600.00	100.00	2,800.00	8,400.00	
	รวมราคางานโครงสร้าง				79,027.18		42,650.00	121,677.18	